1

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN CƯM’GAR                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND                       Cư M’gar, ngày       tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện Cư M’gar

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ  và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP, ngày 27 tháng 01 năm 2014 của

Chính phủ, quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa

học và Công nghệ;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 05/2008/TTLT-BKHCN-BNV hướng dẫn chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu Tổ chức của cơ quan chuyên môn về Khoa

học và Công nghệ thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND, ngày 26 tháng  01 năm 2021 về việc

phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND huyện

CưM’gar nhiệm kỳ 2016-2021;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng tại tờ trình số 06 /TTr-

KTHT, ngày 26 tháng 01 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện CưM’gar gồm

các Ông ( bà ) có tên sau :

1. Ông: Lê Nam Cao, Chủ tịch UBND huyện -  Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Trần Tấn Anh, Trưởng phòng KT&HT: Phó chủ tịch thường trực

Hội đồng;

3. Ông: Phạm Quang Mười, Trưởng phòng NN&PTNT - Phó chủ tịch Hội

đồng;

4. Ông: Lê Hữu Quynh, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên;

5. Ông: Nguyễn Văn Vinh,  Phó phòng KT&HT - Ủy viên thư ký;

6. Ông: Trần Tuấn Ngọc,  Trưởng phòng Tài nguyên &MT - Ủy viên.

7. Ông: Huỳnh Văn Lập, Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch - Ủy viên.

8. Ông: Trần Ngọc Trí, Trưởng phòng Nội vụ - Ủy viên;

9. Ông: Phạm Văn Thanh, Trưởng phòng Y tế - Ủy viên;

10. Ông: Huỳnh Xuân Mai, Trưởng phòng VHTT - Ủy viên;

11. Ông: Nguyễn Đức Hải,  Trưởng phòng Tư Pháp - Ủy viên.

 2

12. Ông: Võ Hữu Lộc, Giám đốc Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên - Ủy viên;

13.Mời Trạm trưởng Trạm bảo vệ thực vật - Ủy viên.

14.Mời Trưởng trạm Thú y - Ủy Viên.

Điều 2. Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện Cư M’gar có nhiệm vụ

tham mưu, tư vấn giúp Chủ tịch UBND huyện thực hiện các nhiệm vụ về khoa

học và công nghệ cấp huyện.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng Khoa học và

Công nghệ phân công.

Kinh phí hoạt động của Hội đồng Khoa học và công nghệ huyện Cư M’gar

lấy từ kinh phí sự nghiệp của huyện, kinh phí sự nghiệp Khoa học và Công nghệ

của tỉnh hỗ trợ và các nguồn huy động hợp pháp khác.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

912/QĐ-UBND, ngày 01/11/2016 của Ủy ban nhân dân Huyện Cư M’gar về việc

kiện toàn Hội đồng khoa học và Công nghệ huyện Cư M’gar.

Chánh văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
- Sở Khoa học và Công nghệ ( b/c);
- TT.Huyện ủy( b/c);
- TT.HĐND huyện ( b/c);
- CT, PCT UBND huyện ( b/c);
- Chánh , phó văn phòng;

- Như điều 3 (T/hiện);

- Lưu VT.

                                                                                                                        Lê Nam Cao

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-28T07:21:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Nam Cao<caoln@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-28T08:14:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-28T08:14:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-28T08:14:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!